平成 27 年 11 月 20 日

各  位

東 京 都 港 区 虎 ノ 門 四 丁 目 １ 番 28 号

虎ノ門タワーズオフィス

フ ィ ン テ ッ ク  グ ロ ー バ ル 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  玉  井  信  光

（コード番号：8789 東証マザーズ）

問合せ先：取締役 上席執行役員 鷲 本 晴 吾

電 話 番 号 ： （ 0 3） 5 7 3 3 - 2 1 2 1

監査役の監査役の監査役の監査役の異動異動異動異動に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は、平成 27 年 11 月 20 日開催の取締役会において、下記のとおり監査役の異動について内

定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、監査役候補者の選任につきましては、監査役会の同意を得ております。本件につきまし

ては、平成 27 年 12 月 22 日に開催予定の第 21 期定時株主総会において、正式決定する予定であ

ります。

記

１．新任監査役候補者（平成 27 年 12 月 22 日付）

 社外監査役 川﨑 史顯（かわさき ふみあき）

 社外監査役 太田 健一（おおた けんいち）

 ※略歴は別紙のとおり

２．退任監査役（平成 27 年 12 月 22 日付）

 常勤監査役 二宮 幸一（にのみや こういち）

 社外監査役 萩原 啓史（はぎはら ひろし）

以 上

（別紙）

新任新任新任新任監査役候補者の略歴監査役候補者の略歴監査役候補者の略歴監査役候補者の略歴

１．社外監査役

氏 名   川﨑 史顯（かわさき ふみあき）

 略歴
昭和43年３月 日本生命保険相互会社入社

平成12年３月 ニッセイ損害保険㈱、常務取締役

平成13年６月 ニッセイ同和損害保険㈱、取締役

平成14年６月 同社、常務取締役

平成18年６月 同社、顧問

平成19年４月 当社、特別顧問（現任）

平成19年８月 マーシュジャパン㈱、エグゼクティブアドバイザー（現任）

平成21年１月 フェデラル・インシュアランス・カンパニー・ジャパン、相談役

２．社外監査役

氏 名   太田 健一（おおた けんいち）

 略歴

昭和50年４月 ㈱富士銀行（現㈱みずほ銀行）入行

昭和62年５月 富士銀キャピタル㈱（現みずほキャピタル㈱）に出向

平成13年４月 みずほキャピタル㈱、営業推進部長

平成14年９月 ㈱みずほ銀行からみずほキャピタル㈱に転籍

平成16年４月 みずほキャピタル㈱、営業企画部長

平成17年10月 同社、執行役員営業第３グループ長

平成22年10月 同社、嘱託 業務部部長

平成23年４月 国立研究法人科学技術振興機構 「A-STEP」「NexTEP」プログラム財務系評価
委員（現任）

平成27年９月 みずほキャピタル㈱、退職

平成27年10月 同社、特別顧問（現任）

 ※当社は太田 健一氏を東京証券取引所の定めに基づく独立役員として指定し、同取引所へ

  届け出る予定であります。

以 上